GOVORILNE URE MED JUNIJEM IN AVGUSTOM 2024

doc. dr. Blaz Bajic¢ po predhodnem dogovoru na blaz.bajic@ff.uni-lj.si
izr. prof. dr. Alenka Bartulovic¢ po predhodnem dogovoru na alenka.bartulovic@ff.uni-lj.si

prof. dr. Bojan Baskar po predhodnem dogovoru na bojan.baskar@ff.uni-lj.si
izr. prof. dr. Alenka Bartulovic¢ po predhodnem dogovoru na alenka.bartulovic@ff.uni-lj.si
izr. prof. dr. Mateja Habinc po predhodnem dogovoru na mateja.habinc@ff.uni-lj.si

asist. Tina KraSovic po predhodnem dogovoru na tina.krasovic@ff.uni-lj.si

doc. dr. Bostjan Kravanja po predhodnem dogovoru na bostjan.kravanja@ff.uni-lj.si

prof. dr. Urdula Lipovec Cebron po predhodnem dogovoru na ursula.cebronlipovec@ff.uni-lj.si

doc. dr. Ana Sarah Lunacek Brumen po predhodnem dogovoru na anasarah.lunacekbrumen@ff.uni-lj.si

prof. dr. Mirjam Mencej po predhodnem dogovoru na mirjana.mencej@ff.uni-lj.si

prof. dr. Rajko Mursic¢ do vkljuéno 2. julija ob torkih med 14.30 in 15.30;0d 3. julija do 27. avgusta po e-posti
izr. prof. dr. Jaka Repic ponedeljek, 10.00, obvezna predhodna najava na jaka.repic@ff.uni-lj.si

prof. dr. Peter Simonic torek, 18.00-19.30, obvezna predhodna najava na peter.simonic@ff.uni-lj.si

doc. dr. Ana Svetel po predhodnem dogovoru na ana.svetel@ff.uni-lj.si

sreda, 10.00-11.00, obvezna predhodna najava na ursa.valic@ff.uni-lj.si.
doc. dr. Ursa Valic (Govorilne ure mozne tudi preko ZOOMa po predhodnem dogovoru na ursa.valic@ff.uni-lj.si.)
asist. dr. Veronika Zavratnik po predhodnem dogovoru na veronika.zavratnik@ff.uni-lj.si




